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ARSREDoVISNING

F6R

BOSTADSNATTSToRENTNGEN ODIN 20

FORVALTN I NGSBERATTeISe

Styrelsen fdr Bostadsrdttsf6reningen Odin 20 fAr hdrmed avge redovisning
f6r foreningens verksamhet under rdkenskaps6ret 2014-01-01 - 2014-12-31,
fdreningens ff rtioandra verksamhetsAr.

Verksamhet

Allmfi nt om verksamheten

F6reningens dndamAl iir att friimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i

f6reningens hus upplita bostdder f6r permanent boende samt lokaler it medlemmarna
fdir nyttjande utan tidsbegrilnsning.

Fdreningens byggnader

H6rnfastigheten Odin 20 byggdes mellan 1907-1909 och arkitekter var Arkitektfirman
Dorph & H669. RAvinden byggdes om tilltre ldigenheter 1987.

Bostadsrdttsfdreningen Odin 20 bildades 1972. F6reningen k6pte 1973 fastigheten av
fam Niklasson.

Fastigheten iir fullvdrdefdrsdkrad hos lf. I f6rsilkringen ingdr bl.a. ansvarsfdrsdkring f6r
styrelsen samt fullserviceavtal Anticimex.

Fastigheten har 29 hush6ll och 2 uthyrda lokaler. Ldgenheterna har en sammanlagd
area pd 2.931 mz och de uthyrda lokalerna iir pA sammanlagt 69 m2.

Taxeringsvdrdet f6r fastigheten hdjdes Ar 2013 och uppgAr nu till 67.072.000 kr, varav
markvdrde 40.481.000 kr.

Ldgenhetema har fdljande fdrdelning

3 st 1 rum och kdUpentry
6 st 2 rum och kdk
5 st 3 rum och kdk
6 st 4 rum och k6k
7 st 5 rum och k6k
2 st 6 rum och k6k
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F6rvaltning

Fastighetsfbrualtning

Den tekniska forvaltningen skots av Hdigglund & Partner AB. Fr.o m 2008-12-01 har den
ekonomiska f6rvaltningen lagts ut externt. F6reningen har lanserat en hemsida
(www.odin2O.bostadsratterna.se) pA vilken information om f6reningen Iagts ut samt
aktuella hdndelser I6pande aviseras.

Fdren ingens tekniska status

Fdreningen foljer en av styrelsen upprdttad underhAllsplan fram till 2020.
Under 6ret har en helttickande renovering och ommAlning av fastighetens tak
genomfdrts. Klimatanliiggning har installerats i en av fOreningens tuA hyreslokaler
(sidan finnes redan installerad if6reningens andra lokal) som ett led if6reningens
ambition att erbjuda f6reningens kommersiella hyresgdster en attraktiv kontorsmiljd.
UnderhAIlet av fastighetens f6nster har planenligt fortsatt, detta Ar med utvtindig mAlning
av h6rnldgenheters f6nster/balkongd6rrar mot Hagagatan och mot gArden.

Fdreningen planerar att under mars 2015 byta ut hissmaskineriet pA ldungatan efter
Stadsbyggnadskontorets (tillsynsmyndighet) siirskilda besiktning av vissa iildre si
kallade lintrummehissar. Vidare planerar f6reningen genomfdra ett frAn 2014 uppskjutet
stambyte pA ldungatan. Renoveringen av fdnster fortsdtter under 2015 med utvdndigt
m6lningsarbete pA Hagagatans fonster mot Hagagatan och gArden (plan 3,4 och 5),
dvensom trapphusets fdnster.
I och med att det nu planerade stambytet genomf6rs finns i dagsliiget inga storre
u nderhAl lsarbeten planerade fdr den ndrmaste femA rsperioden.

Beskaftning

F6reningen 6r ett privatbostadsfdretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) dvs
fdreningen flr en Skta bostadsrdttsfdrening. Fastigheten flirdigsttilldes 1909 och har
deklarerats vdrdeAr 1929.

VHsentliga hdndelser under och efter rdkenskapsiret

Vhsentliga hdndelser under rdkenskapsdret

Det ekonomiska resultatet tdr 2014landar pA -258 ksek. Skillnaden mot budgeterat
resultat dr dock plus 194 ksek. Awikelsen beror av ett antal faktorer. NAgra planerade
arbeten sAsom stambytet pi ldungatan, uppsdttning av vandalr6r p& Hagagatan samt
installation av vdrmekabel i stupr6r pA ldungatan, allt budgeterat till sammanlagt 118
ksek, har av olika sk€il fAtt skjutas till 2015 (posten fdr stambytet avser endast vissa
finansiella kostnader). Renoveringen av taket (omfattningen utOkad i samband med
genomfdrandet) blev 123 ksek dyrare dn budgeterat samtidigt som kostnaden f6r
fonstermAlning samt den lOpande driften av fastigheten blev 84 ksek billigare.
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Kommunala nyttigheter (frdmst ti5rrvdrmen) blev pA grund av varmare vdder 32 ksek
billigare iin berdknat. Det sjunkande rdnteldget gav ett overskott pA 10 ksek.
Avskrivningar blev 33 ksek lfrgre dn budgeterat till viss del beroende pi att det
planerade stambytet fick skjutas upp. En of6rutsettpost pA 40 ksek behdvde ej utnffias.
Det ekonomiskt gynnsamma utfallet gjorde det ddrmed m6jligt att minska
iansprAktagandet av fonden fdr yttre underhAll med 100 ksek.

Taxeringsvdrdet f6r vAr fastighet 5r of6rdndrat67.072.000 kronor varav markvdrde
40.481.000 kronor. Fastigheten iir fullvdrdesf6rsdkrad i lf.

Fdreningen &tnjuter dven fortsdttningsvis en god ekonomi med lAg belAning. F6reningen
fdrvintar sig, som ovan pipekats, ett mittligt underhAllsarbete under de ndrmaste dren.
Med ett fortsatt gynnsamt rdnteldge finns idag inga planer pd att justera f6reningens
Arsavgift.

V iise ntl i g a h dn del ser efte r rdken skapsAret

lnga hiindelser av vdsentlig art har intrdffat efter rdkenskapsiret.

Medlemsinformation

F 6rhn dri ng a r i m edl em santal et

2014
Antalet medlemmar vid rdkenskapsArets b6rjan 44
Antalet tillkommande medlemmar under rdkenskapsAret 1

Antalet avg6ende medlemmar under rdkenskapsAret -1
Antalet medlemmar vid rdkenskapsirets slut 44

Sfyrelse och revisorer samt valberedning

Vad 2014 6rs ordinarie fdreningsstdmma (2014-05-07) valdes:

lngvar Palm, ordf6rande
Asa Anthony, ledamot och sekreterare
G6ran Abrahamsson, ledamot och kassdr
Mats Hligglund, ledamot
Ylva Sjdstrand, ledamot
Margareta Corsmark, suppleant

Under zAM har styrelsen hillit 8 protokollforda sammantrdden.

Revisorer

Bengt Brodin och Leif Runefelt
med Elena lsajkina som suppleant.
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Valberedning" Ur6cn Ze-4.,.t*t^ 
^_,/-Erik Boman och StemSttre+taeii. f

Stadgar

Foreningens gdllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 15 april 1994.

' Flerirsiiversikt med nyckeltal

Ar 2014

Nettomsdttning (Tkr) 1.375
Resultat efter fin poster (Tkr) -254
Balansomslutning (Tkr) 6.976
Soliditet 27,3o/o

2013

1.373
-208

7.263
29,80/o

2012

1.382
-59

7.552
31,40/o

2011

1.329
18

7.233
33,6yo

688.739,15
-134.144,00
278.720,00
-258.418,13
574.897,02

F<irslag till vinstdisposition (kr)

Till fdreningsstdmmans forfogande st6r fdljande medel:

Balanserade vinstmedel
Avsdttning fond yftre underh6ll
lanspr6ktagande fond yttre underhAll
Arets resultat

Styrelsen fdresl6r att:

i ny rdkning balanseras 574.897,02

Vad betriiffar foreningens resultat och stdllning i 6vrigt, hdnvisas till efterfdljande
balans- och resu ltatrtikn ing ar med ti I I hOrande boksl utskommentarer.
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BALANSRAKNING

Belopp i kronor den 31 december Not 2014
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2013

TILLGANGAR

A n l3ig g n i n gsti I lgin ga r

Materiella anllggningstillgingar
Lokaler
Byggnad och mark
Inventarier

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anldggningstillgingar

OmsEttn ingstillgingar

Kortfristi ga ford ri n gar
Ovriga fordringar
Fdrutbetalda kostnader o uppl intdikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kortfristig placering
Bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2
3

500.000
5.846,544

63.317
6.409.861

6.409.861

12.403
86.253
98.656

8
467.370
467.378

557.284

6.975.895

500.000
5.988.872

41.423
6.530.295

6.530.295

12.604
59.817
72.421

207.340
453.155
660.495

732.916

7.263,211
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2013

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
lnsatskapital och sAlda br
Kapitaltillskott
UpplAtelseavgift
Fond yttre underhAll
ReseMond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa lAngfristiga sku lder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och f6rutbetalda
intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUilMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL

716.240
500.000
61.862
50.000
2.384

1.330.486

833.315
-258.418
574.897

{.905.383

4.513.892
4.513.892

18.365

538.255
556.620

6.975.895

716.240
500.000
61.862

194.576
2.384

1.475.062

897.214
-208.475
688.739

2.163.801

4.548.736
4.548.736

1.757

548.917
550.674

7.263.211
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Belopp i kronor Not 14-01-01
14-12-31
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13-0{-01
13-12-31

RORELSENS INTAKTER

Nettoomsdttning
Summa rdrelseintlkter

RORELSEN KOSTNADER

Driftkostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlEigg ningstillgAngar
Summa rdrelsens kostnader

R6relseresultat

FINANSIELLA POSTER

Resultat frin Ovriga finansiella
anl€igg ningsti!!gAngar
Ovriga r€inteintdkter och liknande poster
Rdntekostnader och liknande poster
Summa finaneiella poster

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

11 1.375.458
1.375.458

-1.234.M9
-46.013
-89.024

-159.934
-1.529.420

-153.962

0
3.131

-107.587
-104.456

-258.4{8

-258.418

1.373.355
1.373.355

-1.144.630
-45.810
-89.136

-190.854
-1.470.430

-97.075

5.655
7.455

-124.510
-11{.400

-208.475

-208.475

12
I
10

2,3

13
14

IA,US

rh
c
Ultt



702002-9182

Sida 8

BRF ODIN 20

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och vflrderingsprinciper

Fdreningen tilldmpar Arsredovisningslagen samt BFNAR 2009:1, Arsredovisning i

mindre ekonomiska fdreningar (K2). Det dr fdrsta Aretl(2 tilliimpas vilket kan leda till
bristande jdmfdrbarhet mellan rdkenskaps6r och fdregAende rdkenskapsir. F6ljande
redovisningspri nciper har tilldmpats:

Viirderingsprinciper

Tillg6ngar och skulder har vdrderats till anskaffningsvdrden om inte annat anges.

Fordringar

Fordringar har efter individuell prdvning upptagits till belopp varmed de ber€iknas inflyta.

Materiella anldggningstillgingar

Byggnad och mark

I anskaffningsvdrdet pA byggnad ing6r dven mark.

Avskrivningar

Avskrivning sker med 1 ,5 o/o pe-t Ar fdr fastigheten och vissa vdrdehojande forbdttringar,
stambyten skrivs av med 2,5 o/o per Ar samt undercentralen med 5 % per 6r.

Avskrivning pA utrustning i tvdittstugan g6rs med 10 % per ir och inventarier skrivs av
med 20 o/o per Ar.

Not 2 Byggnad och mark

I ngAende anskaffn ingsvdrde
Arets fdr#indringar, inkdp
Utgiende ack anskaffningsvirden

I ngAende avskrivningar
Arets avskrivningar
UtgAende ack avskrivn ingar

Utgiende planen ligt restvdrde

2014-12-31

8.747.352
0

8.747.352

-2.758.480
-142.328

-2.900.808

5.846.544

2013-12-31

8.747.352
0

8.747.352

-2.577.332
-191.148

-2.758.480

5.988.872
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Not 3 lnventarier

I ngAende anskaffn ingsvdrde
Arets fordindringar, ink6p
Utgiende ack anskaffningsvdrden

I ngiende avskrivningar
Arets avskrivningar
UtgAende ack avskrivningar

Utgiende planenligt restvdrde

Not 4 Frirutbetalda.kostnader och upplupna
intdkter

Forutbeta ld fOrsdkri ng
Upplupna rdnteintdkter
Ovriga forutbetalda kostnader
Summa ftirutbetalda kostnader och
upplupna intdkter

Not 5 Fond yttre underhAll

Fond yttre underhAll
Avsdttning fond yttre underh6ll
lanspr6ktagande av fond yttre underhill
avseende underhill fdnster 76.100 och
tak med 202.620

Not 6 Fritt eget kapital

Balanserad vinst vid 6rets ingAng
Arets resultat
Avsdttning till fond yttre underhAll
lansprAktagande av fond yttre underh6ll
Summa fritt eget kapital

2014-12-31

97.050
39.500

136.550

-55.627
-17.606
-73.233

63.317

2014-12-31

15.337
2.963

59.203

77.503

2014-12-31

194.576
134.144

-278.720
50.000

2014-12-31

688.739
-258.418
-134.144
278.720
574.897
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2013-12-31

97.050
0

97.050

-45.921
-9.706

-55.627

41.423

2013-12-31

15.337
0

44.480

59.817

2013-12-31

364.850
134.144

-304.418
194.576

2013-12-31

726.940
-208.475
-134.144
304.418
688.739

Avsdttning till Fond yttre underhill gdrs med minst0,2o/o av fastighetens taxeringsvtirde i

enlighet med f6reningens stadgar. Avsdttningen tas 6ver fritt eget kapital.
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Not 7 Ovriga skulder titl kreditinstitut 2014-12-31
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2013-12-31

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Summa

Not 8 Upplupna kostnader och ftirutbetalda
intEkter

Fdrutbetalda medlemsavg ifter
Fdrutbetalda lokalhyror
Fdrutbetalda garagehyror
Upplupna kostnader - rdntor
Upplupna kostnader - v6rme
Upplupna kostnader - el
U pplupna kostnader - styrelsearvoden
Upplupna kostnader - vatten
Upplupna kostnader - Ovriga
Summa upplupna kostnader och fiirutbetalda
intikter

Not 9 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgifi
Fastig hetsskatt lokaler
Summa 6vriga kostnader

Not 10 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Arvode ekonomisk f6rvaltning
Sociala avgifter
Summa personalkostnader

FOrfallodag

ROrligt
ROrligt
ROrligt
ROrligt
R6rligt
2016-03-30

859.021
860.194
714.915
650.000
500.000
929.762

4.513.892

2014-12-31

259.130
34.529
23.400
8.630

74.987
5.355

81.857
1.275

49.092

538.255

2014-12-31

35.293
10.720
46.013

2014-12-31

37.740
30.000
21.284
89.024

868.281
869.038
722.191
650.000
500.000
939.226

4.548.736

2013-12-31

257.288
u.529
27.000
10.110
67.781
5.314

77.672
2.163

67.060

548.917

2013-12-31

35.090
10.720
45.810

2013-12-31

37.825
30.000
21.311
89.{36
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Not 1{ Nettooms5ttning

Arsavgifter
Hyror garage
Hyror lokaler
Ovriga intikter
Summa nettoomsflttning

Not 12 Driftkostnader

Forvaltni ngskostnader
Fastighetsskatt
Fors#ikringar
RenhAllning
Vdrme
Vatten
EI
Fastighet - driftkostnader
Fastig het - reparation/underhill
Summa rAvaror och fdrntidenheter

Not 13 Resultat frAn finansiella anldggnings-
tillingar

Realisationsvinst fdrsiiljn ing aktier
Summa resultat frAn finansiella anl5ggnings-
tillgingar

Not 14 Ovriga rdnteintdkter och liknande poster

Riinteintdkter
Summa iivriga rdnteintikter och liknande poster

2014

1.126.676
108.000
138.1 16

2.666
1.375.458

2014

-84.587
-46.013
-46.232
-28.123

-365.840
-39.346
-27.084

-111.980
-531.257

-1.234.449

2014
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2013

1.126.676
108.000
138.234

445
1.373.355

2013

-83.665
-45.810
-40.456
-27.668

-382.224
-40.403
-37.359

-126.901
-405.954

-1.144.630

2013

5.655

5.655

2013

7.455
7.455
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Stockholm den 15 april2015
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Lgts Hdsglund

4V^\r-,*tr
YlUa Sjostrand

Ubo^L j-.-\L-
VAr revisionsberdttelse har avgivits den 29 april 2015

Bengt Brodin Leif Runefelt


